АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024года № 56-П

О внесении изменений Постановление администрации Баженовского
сельского поселения от 06.12.2013 № 96 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в
собственности поселения и предназначенных для сдачи в аренду»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества
, утвержденного Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Баженовского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановления администрации Баженовского сельского
поселения от 06.12.2013 № 96 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление
информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в
собственности поселения и предназначенных для сдачи в аренду» ( далее -
Регламент) следующие изменения:

1.1 пункт 12 Раздела II Регламента изложить в новой редакции:
«12. Конечными результатами предоставления муниципальной
услуги являются выдача заявителю:
- выписки из реестра муниципального имущества;
- уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре;
Уведомление от отказе в предоставлении сведений из реестра в случае
невозможности идентификации указанного в запросе объекта учёта.»

2. Опубликовать данное постановление в «Баженовском муниципальном
вестнике» и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
*ъ. о

дамнистдещня 'А
:ого
го

селенияГлава Баженовского
сельского поселения / / / 7 [/г> Е.Н. Мартынова

г X -  г У г